
組裝指南

※組裝指南中所使用的零件可能與提供的零件在部分規格上有所不同。
※除非組裝說明中另有說明，否則請使用十字螺絲起子1號進行組裝。

組裝車身（4）
完成內裝飾條

剝開鏡面面板 89 -B  背面貼上的雙面膠，並將其對準後視鏡 89 -A  的凹槽貼上。然後，剝去 89 -B  表面的透明保護膜。

❶

89 -B 裏側

89 -F 89 -G

89 -J 89 -K

第2号

※零件名稱和組裝指南中的「左・右」是指乘坐
時從駕駛座的視角來看。「右（R）」指的是駕駛座
側，而「左（L）」指的是副駕駛座側。

透過影片Check組裝步驟!
輕鬆使用QR碼存取最新影片和舊刊影片

第89期

組裝內裝部件1step

89 -B

89 -A

89 -B

89 -A

89 -D 89 -E

89 -B 89 -C

89 -H

89 -L

89 -I

 ※在車型設計上，其零件的形狀可能與實車有所
不同。
※照片上的螺絲並不包含備用數量。

89 -A 後視鏡

89 -B 鏡面面板

89 -C 後視鏡支架

89 -D 左側遮陽板・L（1）

89 -E 左側遮陽板・L（2）

89 -F 遮陽板支架（1）×2

89 -G 遮陽板支架（2）×2

89 -H 右側遮陽板・R（1）

89 -I 右側遮陽板・R（2）

89 -J 車內燈 

89 -K 車內燈外殼

89 -L 鍍鉻裝飾片

ALM螺絲  （2 . 0×4mm）×8＋備用

KM螺絲  （1. 4×4mm）×1＋備用

LP螺絲  （1. 4×4mm）×4＋備用

YP螺絲  （1.7×3mm）×9＋備用

ALM螺絲 KM螺絲 LP螺絲 YP螺絲

本期將組裝後視鏡、遮陽板和車內燈，並將其
安裝到車頂內襯上。然後，將這些組件安裝到
已經組裝至第88期的主車身上，完成內裝飾
條的安裝。

背面有「L」的刻印

背面有「R」的刻印
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❷ ❸

❹

❻ ❼

❽

將後視鏡支架 89 -C  的凸起對齊 89 -A  背面的孔位，並將其插入。

將左側遮陽板 ・ L（2） 89 -E  的四個螺絲孔對齊 89 -D  的四個螺絲孔，並將其組合在一起。

與❸❹相同，將遮陽板 ・ R（1） 89 -H  與另一組 89 -F  和 89 -G  組合在一
起。然後，將遮陽板 ・ R（2） 89 -I  的四個螺絲孔對準 89 -H  的四個螺絲
孔，並組合在一起。

為了防止 89 -H  和 89 -I  脫落，請按住它們並翻轉過來。然後使用 0 號
十字螺絲起子，用 YP螺絲  將四個位置固定住。

將車內燈 89 -J  的方形凸部對準車內燈外殼  89 -K  的方形孔，並將其嵌入固定。

將左側遮陽板 ・ L（1） 89 -D  背面的凹槽與遮陽
板支架（1） 89 -F  和遮陽板支架（2） 89 -G  分
別對應並組合在一起。

按住 89 -D  和 89 -E  以防它們脫落的同時，將
它們翻轉。使用 0 號十字螺絲刀，並用 YP螺絲  
固定四個螺絲孔。

YP螺絲

YP螺絲

❺

step complete

89 -A

89 -A
89 -C

89 -D

89 -H

89 -F
89 -G

89 -E

89 -I

89 -J

89 -K 89 -J

89 -K

89 -C

89 -G

89 -D

89 -F

對齊 89 -J  和 89 -K  的缺口
方向。

89 -A  需要以稍微傾斜的角度安裝
到 89 -C  上。

將 89 -F  和 89 -G  的螺絲
孔朝向另一側。

將 89 -F  和 89 -G  
的螺絲孔朝向另
一側。
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完成內裝飾條2 step

準備在第88期組裝的車頂內襯 88 -A  。將在 step1  組裝完成的左右遮陽板的 89 -F  和 89 -G  的螺絲孔凸起，分別對準並組合到 88 -A  左右對應
的螺絲孔內。

按住左右遮陽板以防止其脫落，然後將 88 -A  翻轉過來。使用 0 號十
字螺絲起子，使用 LP螺絲  固定四個位置。

將 88 -A  再次翻轉過來，使用 0 號十字螺絲起子，並用 YP螺絲   
固定。

將 88 -A  翻回正面，對齊 89 -C  的螺絲孔凸起與 88 -A  的螺絲孔凹槽，
並組合在一起。

遮陽板可以像圖片中那樣移動。

89 -F

89 -G

89 -F

88 -A 正面

88 -A 背面

88 -A 背面

88 -A 正面

LP螺絲

YP螺絲

89 -C

將 89 -C  的凸起與 88 -A  
的凹槽對齊。

在❼組裝完成的遮陽板 在❺組裝完成的遮陽板

擰緊 89 -F  的 LP螺絲  時，請按住 89 -F  
以防止其移動，並逐步擰緊螺絲。

6 7



�

�

�

�

從 88 -A  的背面嵌入 89 -K  。

準備組裝至第78期的底盤。從底盤後部的線束中拉出車內燈  
44 -B（J16、紅/白） ，然後將 LED 部分的連接器從插座上拔下。

撕下鍍鉻貼片 89 -L  背面的底紙，將其覆蓋在 44 -B（J16、紅/白） 的 LED 部分上並貼合。如果貼合不夠牢固，可以在 89 -L  周圍貼上絕緣膠帶進行
加固。

將 44 -B（J16、紅/白） 的 LED 部分對準 89 -J  背面的凹槽。

第78期組裝的底盤

請握住連接器和插座，而不
是電線，請小心操作以防止
斷線。

88 -A 背面

44 -B（J16、紅/白）

44 -B（J16、紅/白）

44 -B（J16、紅/白）

89 -K

89 -J

將 44 -B（J16、紅/白） 的 LED 燈對準 
89 -J  凹槽的中央位置。

89 -J

89 -L

89 -L

絕緣膠帶

對齊 89 -K  的凸起與 88 -A  的凹槽形
狀，並將其嵌入固定。

89 -K

88 -A 正面

為了防止 44 -B（J16、紅/白） 移動，建議使
用絕緣膠帶臨時固定。 貼上 89 -L  之後，請

撕掉臨時固定的絕
緣膠帶。
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�

準備組裝至第88期的主車身 82 -A  。將 88 -A  的 8 個螺絲孔對
準� 82 -A  內側對應的 8 個螺絲孔凸起，並組合固定。

準備在第88期存放的中央柱飾板（L） 88 -C  。從 82 -A  的內側，將 88 -C  的螺絲
孔與左側中央柱的螺絲孔對齊並組合固定。

將  88 -A  左右角的部分與前柱飾板（L） 82 -B  和前柱飾板（R） 82 -C  的前端對齊（參考照片❶❷）。同時，將  88 -A  中央的凹槽與中央柱飾板
（R） 88 -D  的前端對應嵌入固定。

前方

前方

82 -A

88 -D

88 -A

88 -A

44 -B（J16、紅/白）

將 44 -B（J16、紅/白） 的線從 88 -A  的
凹槽中引出至外側。

「L」的記號

88 -C 背面

首先，將 88 -C  的前端插入 88 -A  的凹
槽內，然後對準螺絲孔。

為了避免夾住 44 -B（J16、紅/白） ，建議使用
絕緣膠帶先行臨時固定。

82 -A

88 -A

�

❶

❷

❶

❷

82 -C

82 -B

88 -A

88 -A

21�

使用 ALM螺絲  將 8 個位置固定住。

ALM螺絲

44 -B（J16、紅/白）
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完成!本期
組裝

第89期的組裝到此完成。
車頂內襯已安裝到主車身上，
內飾飾件也已完成。在第90
期中，將在主車身左側後部安
裝側窗。

デアゴ　通販 検 索

AE86がより映える、
ガレージディスプレイキットを
数量限定で販売中！

詳細は「デアゴスティーニ・
セレクトショップ」でお知らせします。

週刊『スプリンタートレノ AE86』通信販売のご案内
1/8ガレージディスプレイキット

開閉しますクリーパー

タイヤラック
※タイヤは付属しません。

ハンドツール

工具棚 工具カート

ジャッキ

開閉します

工具箱

使用 0 號十字螺絲起子，以  KM螺絲 進行固定。

KM螺絲

22
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